
Решение 1 от 27.01.2015г.
29.01.2015 14:52

   Об утверждении отчета о работе АТК

  

    за 2014 год и плана работы АТК на 2015 год

      

    

  

               Заслушав и обсудив отчет секретаря АТК муниципального района (Бурлуцкий А.
В.), мнение членов АТК Светлоярского муниципального района и приглашенных лиц о
работе антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района за 2014
год и Плана работы АТК на 2015 год, антитеррористическая комиссия Светлоярского
муниципального района решила:

  

    

  

   1.             Отчет о работе АТК муниципального района за 2014 год и План работы АТК
на 2015 год утвердить.

  

    

  

   2.                 Контроль исполнения Плана работы АТК на 2015 год и принимаемых
решений возложить на секретаря АТК Светлоярского муниципального района
Бурлуцкого А. В.

  

    

  

    

 1 / 2



Решение 1 от 27.01.2015г.
29.01.2015 14:52

  

    

  

    

  

    

  

   Глава муниципального района,

  

   председатель АТК                                                                                 Коротков  Б.  Б.

  

    

 2 / 2


